

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 779

Stavba: Stavební údržba mostu - vícepráce

JKSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 15.08.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 99 013,23

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH 99 013,23

DPH základní	21,00%	ze	99 013,23	20 792,78
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	119 806,0
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 779

Stavba: Stavební údržba mostu - vícepráce

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 15.08.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	99 013,23	119 806,01
779-001	Stavební údržba mostu	99 013,23	119 806,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební údržba mostu - vícepráce

Objekt: 779-001 - Stavební údržba mostu - vícepráce

JKSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 15.08.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	99 013,23
Ostatní náklady	

Cena bez DPH	99 013,23
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	99 013,23	20 792,78
snížená	15,00%	ze		

Cena s DPH	v CZK	119 806,0
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební údržba mostu - vícepráce

Objekt: 779-001 - Stavební údržba mostu - vícepráce

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 15.08.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	99 013,23
PSV - Práce a dodávky PSV	99 013,23
762 - Konstrukce tesařské	54 567,42
767 - Konstrukce zámečnické	44 445,81

ROZPOČET

Stavba: Stavební údržba mostu - vícepráce

Objekt: 779-001 - Stavební údržba mostu - vícepráce

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 15.08.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

99 013,23

PSV - Práce a dodávky PSV

99 013,23

762 - Konstrukce tesařské

54 567,42

44	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m - modřín	m3	6,800	8 000,00	54 400,00
45	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	176,230	0,95	167,42

767 - Konstrukce zámečnické

44 445,81

46	K	767995114	Dodání + montáž bezpečnostního zábradlí	kg	345,000	128,00	44 160,00
48	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	288,698	0,99	285,81